
ZARZĄDZENIE NR 157/2025 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.[1]), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.[2]), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr XII/61/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 
17 grudnia 2024 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 108.546.855,16 zł, 

2) plan wydatków wynosi 119.995.855,16 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 

Id: 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 20 274,00 27 000,00 47 274,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 086,00 27 000,00 45 086,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 086,00 27 000,00 45 086,00 

       
Razem: 108 519 855,16 27 000,00 108 546 855,16 

 

Id: 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 maja 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 274,00 27 000,00 47 274,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 086,00 27 000,00 45 086,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 0,00 27 000,00 27 000,00 
       

Razem: 119 968 855,16 27 000,00 119 995 855,16 
 

Id: 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 157/2025 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 maja 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 R. 

Tabela nr 5 do Uchwały Nr XII/61/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 2 980,67 2 980,67 2 980,67 58,42 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 152 641,00 152 641,00 152 641,00 127 861,44 24 779,56 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 
751 75107 2010 45 086,00 45 086,00 45 086,00 13 986,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85295 2010 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 349 000,00 2 349 000,00 2 349 000,00 31 899,00 234 304,00 2 052 547,00 0,00 
855 85503 2010 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 2 596 241,67 2 596 241,67 2 596 241,67 176 282,86 296 083,56 2 052 547,00 0,00 
 

Id: 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 157/2025 
Data dokumentu 2025-05-12 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1021989918 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.05.2025 14:10:18 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 4320FF90-4694-411C-9362-2A87947EB87F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 157/2025 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 R.


		2025-05-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




